

























716А (714А)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
717	Старшая медсестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
718А	Медсестра анестезист	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
719А (718А)	Медсестра анестезист	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
720А	Медсестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
721А (720А)	Медсестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
722А (720А)	Медсестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
723	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
724	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
725	Подiatricкое отделение Заведующий педиатрическим отделением - врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
727	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
728	Старшая медсестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
729А	Медсестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
730А (729А)	Медсестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
731А (729А)	Медсестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
732	Медсестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
733А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
734А (733А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
735А (733А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
736	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
737	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача

по безопасности

(должность)



(подпись)

Юлиевич Д.Р.

(Ф.И.О.)

29.12.2023 Г.,

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность)		Чикунова О.С. (Ф.И.О.)	29.12.2023 Г., (дата)
Врач-эпидемиолог (должность)		Смирнова О.Д. (Ф.И.О.)	29.12.2023 Г., (дата)
Руководитель службы охраны труда (должность)		Александров А.Н. (Ф.И.О.)	29.12.2023 Г., (дата)
Председатель профкома больницы (должность)		Степанова В.Г. (Ф.И.О.)	29.12.2023 Г., (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3370  
(№ в реестре экспертов)



Никитюк Т.В.  
(Ф.И.О.)

30.11.2023  
(дата)